
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1. ช่ือโครงการ : จัดซ้ือพัสดุรองประเภทอุปกรณสายยึดโยง จํานวน 3 รายการ โครงการ คฟม. ประจาํป 2566 

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) เลขท่ี กบญ.ก.1(B)-I-128-2566 

กําหนดสงมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา/วันท่ีไดรับใบสั่งซ้ือ  

สถานท่ีสงมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟาสวนภูมิภาคจังหวัดอางทอง และคลังพัสดุการไฟฟาสวนภูมิภาค 

จังหวัดนครนายก 

2. หนวยงานเจาของโครงการ : แผนกจัดซ้ือและจัดจาง กองบัญชี การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 1    

(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร : เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 598,525.90 บาท (หาแสนเกาหม่ืนแปดพัน

หารอยยี่สิบหาบาทเกาสิบสตางค) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) :  วันท่ี 29 กันยายน 2566 เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 

    502,054.70 บาท (หาแสนสองพันหาสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค) ดังนี้ 

ท่ี รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ 
จํานวน 
(ชุด) 

ราคากลางอางอิง 

ราคา 
ตอหนวย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลคาเพ่ิม(บาท) 

1 1010210201 
สลักหวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา  
เอ็ม 16x250 มม. 

5,600  57.40 321,440.00 343,940.80 

2 1010210300 แผนหวง สําหรับสายยึดโยง 30 องศา 2,800  32.50 91,000.00 97,370.00 

3 1010210304 กายทิมเบ้ิล สําหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. 7,000 8.11 56,770.00 60,743.90 

รวมท้ังสิ้น 469,210.00 502,054.70 

(หาแสนสองพันหาสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) : ตาม พรบ. จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

   มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง    

   ครั้งท่ี 3/2566 อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 21 กันยายน 2566) 

6. รายช่ือเจาหนาท่ี/คณะกรรมการผูกําหนดราคากลาง  (ราคาอางอิง) :  

นางกฤษณา ปริญญาศิริ หัวหนาแผนกจัดซ้ือและจัดจาง 


